ПРОТОКОЛ

Общественного совета

Уемского территориального управления

13.01.2025 г.                                                                                                        № 1

Присутствовали:

Члены Общественного совета – Андрусяк А.В., Бекетова С.М., Купоросова

М.А., Орехова Л.С., Пяткина В.С., Радюшина О.Е., Сысоева С.Н., Тюрин

И.В.

Кворум соблюден.

Приглашенные:

Баджурак М.В., заместитель начальника Уемского территориального

управления;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

   1. Об избрании председателя Общественного совета Уемского

территориального управления.

     2. Об избрании секретаря Общественного совета Уемского

территориального управления.

     3. Об избрании заместителя председателя Уемского территориального

управления.

   4. Разное.

1. По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Орехову Людмилу Степановну, старейшего по возрасту члена

Общественного совета

На голосование был поставлен вопрос: Об избрании председателя

Общественного совета. В качестве кандидатуры предложена Радюшина

Оксана Евгеньевна.

Результаты голосования:

За – 7

Против – нет

Воздержались - 1

Решение принято единогласно

Постановили:

Избрать председателем Общественного совета Уемского территориального

управления Радюшину Оксану Евгеньевну.

2. По второму вопросу повестки дня:

Слушали: Радюшину Оксану Евгеньевну, председателя Общественного

совета

2

На голосование был поставлен вопрос: Об избрании секретаря первого

заседания. В качестве кандидатуры предложена – Пяткина Валерия

Сергеевна.

Результаты голосования:

За – 7

Против – нет

Воздержались - 1

Решение принято единогласно

Постановили:

Избрать секретарем для ведения протокола первого заседания

Общественного совета Пяткина Валерия Сергеевна.

3. По третьему вопросу повестки дня:

Слушали: Радюшину Оксану Евгеньевну, председателя Общественного

совета

На голосование был поставлен вопрос: Об избрании заместителя

председателя Общественного совета. В качестве кандидатур предложены:

Орехова Людмила Степановна.

Результаты голосования:

За – 8

Против – нет

Решение принято единогласно

Постановили:

Избрать заместителем председателя Общественного совета Орехову

Людмилу Степановну.

4. По четвертому вопросу повестки дня:

Слушали: Радюшину Оксану Евгеньевну, председателя Общественного

совета

На голосование был поставлен вопрос: Утверждение плана работы

Общественного совета на 2025 год.

Результаты голосования:

За – 8

Против – нет

Решение принято единогласно

Постановили:

Утвердить план работы Общественного совета.

3

Председатель                                                                Радюшина О.Е.

Секретарь                                                                                         Пяткина В.С.

4

  ПРОТОКОЛ

Общественного совета

Уемского территориального управления

13.01.2025 г.                                                                                                        № 2

Присутствовали:

Члены Общественного совета – Андрусяк А.В., Бекетова С.М., Купоросова

М.А., Орехова Л.С., Пяткина В.С., Радюшина О.Е., Сысоева С.Н., Тюрин

И.В.

Кворум соблюден.

Приглашенные:

Баджурак М.В., заместитель начальника Уемского территориального

управления;

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

   1. Об утверждении Плана работы Общественного совета Уемского

территориального управления на 2025 год.

1. По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Радюшину Оксану Евгеньевну, председателя Общественного

совета

На голосование был поставлен вопрос: Об утверждении Плана работы

Общественного совета Уемского территориального управления на 2025 год.

Результаты голосования:

За – 8

Против – нет

Воздержались - нет

Решение принято единогласно

Постановили:

Утвердить план работы Общественного совета Уемского территориального

управления на 2025 год.

Председатель                                                                Радюшина О.Е.

Секретарь                                                                                         Пяткина В.С.

5